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Tuttacittà è un progetto collettivo di 32 gallerie  
d’arte a Roma. Dal 12 al 14 Maggio 2023, questa prima 
mappatura tratteggia una geografia artistica e corale 
che condivide l’obiettivo di dare forma ad un dibattito 
in città condiviso. Aprendo i loro spazi in parallelo  
con mostre ed incontri, in questa edizione l’invito delle 
gallerie è anche di esplorare le altre realtà romane: 
accademie, fondazioni, musei e spazi progetto, membri 
attivi di una comunità in espansione.

Tuttacittà is a collaborative project involving 32  
art galleries in Rome. From May 12th to May 14th, 
2023, this inaugural event will map out an artistic  
and collective geography aimed at stimulating a 
citywide discussion. By concurrently opening their 
spaces to showcase exhibitions and host meetings,  
the galleries invite visitors to explore other cultural 
institutions in Rome, such as academies, foundations, 
museums, and project spaces, that are all active 
members of a rapidly growing artistic community.
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GALLERIE / GALLERIES:

ADA Via dei Genovesi 35, 00153 ada-project.it 01

Rolando Anselmi Via di Tor Fiorenza, 16-24, 00199  rolandoanselmi.com 02

Francesca Antonini Via di Capo le Case, 4, 00187  francescaantonini.it 03

Baleno International Via Raimondo Montecuccoli, 11G, 00176  baleno.international 04

Alessandra Bonomo Via del Gesù, 62, 00186  bonomogallery.com 05

Valentina Bonomo Via del Portico d'Ottavia, 13, 00186  galleriabonomo.com 06

Galleria Continua The St. Regis Rome, Via Vittorio Emanuele Orlando, 3, 00185 galleriacontinua.com 07

Colli Via di Monserrato, 103, 00186  colli-independent.it 08

Eugenia Delfini Via Giulia, 96, 00186  galleriaeugeniadelfini.it 09

Alberto Di Castro Piazza di Spagna, 5, 00187  dicastro.com 10

EDDart Rome Via di Monte Giordano 36 00186, Roma eddart.net 11

Ex Elettrofonica Vicolo di Sant'Onofrio, 10, 00165  exelettrofonica.com 12

Ermes Ermes Via dei Banchi Vecchi, 16, 00186  ermes-ermes.com 13

Erica Ravenna Via della Reginella, 3, 00186 ericaravenna.com 14

Gagosian Via Francesco Crispi, 16, 00187  gagosian.com/locations/rome/ 15

Gilda Lavia Via dei Reti, 29/C, 00185  gildalavia.com 16

La Nuova Pesa Via del Corso, 530, 00186 nuovapesa.it 17

Mario Iannelli Via Flaminia, 380, 00196  marioiannelli.it 18

Magazzino Via dei Prefetti, 17, 00186  magazzino.gallery 19

Galleria Anna Marra Via di Sant'Angelo in Pescheria 32, 00186  galleriaannamarra.com 20

Matèria Via dei Latini, 27, 00185 materiagallery.com 21

Monitor Via degli Aurunci, 44/46, 48, 00185  monitoronline.org 22

Galleria Lorcan O’Neill Vicolo de' Catinari, 3, 00186  lorcanoneill.com 23

Galleria Richter Vicolo del Curato, 3, 00186  galleriarichter.com 24

Richard Saltoun Via Margutta, 48a, 00187  richardsaltoun.com 25

Sant’Andrea de Scaphis Via dei Vascellari, 69, 00153  santandreadescaphis.com 26

Studio SALES di Norberto Ruggeri Piazza Dante, 2, 00185  studiosales.it 27

T293 Via Ripense, 6, 00153  t293.it 28

The Gallery Apart Via Francesco Negri, 43, 00154  thegalleryapart.it 29

Tornabuoni Arte Via Bocca di Leone, 88, 00187 tornabuoniart.com 30

1/9unosunove Via degli Specchi, 20, 00186  unosunove.com 31

z2o Sara Zanin Via della Vetrina, 21, 00186  z2ogalleria.it 32

z2o Project Via Baccio Pontelli 16, 00153 z2ogalleria.it 32b

PARTNERS:

MACRO Via Nizza, 138, 00198 museomacro.it M

American Academy Via Angelo Masina, 5, 00153 aarome.org A

Soho House Rome Via Cesare de Lollis, 14, 00185 sohohouse.com S
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ACCADEMIE / ACADEMIES: MUSEI / MUSEUMS:

Academia Belgica academiabelgica.it GAM galleriaartemodernaroma.it

Accademia di Romania accadromania.it GNAM lagallerianazionale.com

British School at Rome bsr.ac.uk MATTATOIO mattatoioroma.it

Istituto Giapponese di Cultura jfroma.it MAXXI maxxi.art

Istituto Italiano di Cultura in Lituania iicvilnius.esteri.it Museo delle Civiltà museocivilta.cultura.gov.it

Istituto Polacco di Roma instytutpolski.pl/roma/ Palazzo delle Esposizioni palazzoesposizioni.it

Istituto Storico Austriaco oehirom.it

Istituto Svizzero istitutosvizzero.it

Villa Massimo villamassimo.de

Villa Medici villamedici.it

FONDAZIONI / FOUNDATION: SPAZI / SPACES:

Fondazione Baruchello fondazionebaruchello.com Albumarte albumarte.org

Fondazione Giuliani fondazionegiuliani.org Basement Roma basementroma.org

Fondazione Memmo fondazionememmo.it Castro castroprojects.it

Fondazione Nicola Del Roscio fondazionenicoladelroscio.it Iuno iunoiuno.it

Fondazione La Quadriennale Di Roma quadriennalediroma.org Lateral lateralroma.eu

Fondazione smART fondazionesmart.org STUDIOLI studioli.org

Fondazione Volume! fondazionevolume.com Villa Lontana villalontana.it

CON LA PARTECIPAZIONE DI / WITH THE PARTICIPATION OF: SPECIAL THANKS:


